
 
 
 
 

ZÁPIS Z OSOBNÍHO JEDNÁNÍ PREZIDIA CDO 
 
 

Název jednání: OSOBNÍ JEDNÁNÍ Prezidia CDO 

Místo jednání: Ohradské náměstí 1628/7, 155 00 Praha 5 

Datum a čas: 25. 2. 2024 od 10:00 

 

Přítomní členové Prezidia, jméno zástupce viceprezidenta v případě nepřítomnosti: 
 

Jméno Přítome
n 

Zastupován Jméno Příto
men 

Zastupován 

Vlková Eva ANO  Müllerová Monika ANO  

Nováček David ANO  Karlík Fišrová Ludmila ANO  

Bezruč Michal ANO  Štěpánková Kateřina ANO  

Bodnár František ANO  Véle Pavlína NE Stano Dalibor 

Peroutka Ivo NE Müllerová Monika Olšarová Tereza ANO  

Henzély Igor NE Dytrt Martin Kratochvílová Adéla ANO  

Dytrt Martin ANO  Burešová Andrea NE Lída Karlík Fišrová 

Dytrt Martin ANO  Ferbas Patrik ANO  
 

Omluvení - viceprezidenti: Véle Pavlína, Andrea Burešová, Igor Henzély, Ivo Peroutka 

Neomluvení viceprezidenti: 

Přítomní členové KRK: Myslivečková 

 
 

Jednání je zahájeno v 

 

10:00 
 

hodin a přítomno je 

 

11 
členů Prezidia s celkovou 

váhou hlasů 

 

100% 

 
 
 
 
 

 
USNESENÍ: 

US/PR/25/02/25/002 
Prezidium CDO schvaluje program osobního jednání Prezidia CDO dle přílohy. - 
SCHVÁLENO 

 V otevřené části Prezidia CDO přednesl David Nováček zprávu k vyhodnocení výsledků 
státní reprezentace 2025. Prezidium CDO vzalo tuto zprávu na vědomí. 
 

 

 
 Prezidium CDO diskutovalo o osobních a online jednáních CDO. Přednostně budou 

plánovány online Konference Prezidia CDO, bude-li mít některý člen Prezidia CDO 
během mailového hlasování potřebu osobní diskuse k projednávanému bodu, požádá 
k tomu o svolání Konference Prezidia CDO. 
 
   Prezidium CDO bere na vědomí průběžné plnění rozpočtu 2025. 
Proběhla diskuze o průběhu MČR – ligových soutěží – přeřazování na soutěžích apod. 
Dále byla diskutována tvorba kalendáře CDM podzim 2025, zejména problémy se 
soutěžemi IDO. Prezidium CDO konstatovalo, že není jiná možnost, než mít soutěž 
proti MS street show. 

 
 
 
 

Zápis z konference prezidia CDO Stránka 1 z 2 



 
 
 
 

USNESENÍ: 

US/PR/25/02/25/003 

Prezidium CDO schvaluje kalendář CDM podzim 2025, viz příloha - SCHVÁLENO 

 

USNESENÍ: 

US/PR/25/02/25/004  

Prezidium prodiskutovalo podnět Dalibora Stana, neshledalo výrazný problém ve 
střídání DD a HH u ZL a schvaluje i letos ponechání pořadí disciplín na rozhodnutí 
organizátora. - SCHVÁLENO 

 USNESENÍ: US/PR/25/02/25/005 

Prezidium CDO schvaluje výši vstupného na Grand finále Praha 2025 takto: 
Základní jednodenní – 400,- Kč, 

Snížené jednodenní: děti 6-14 let, důchodci, ZTP a ZTTP – 200,- Kč  

Čtyřdenní ČT – NE 900,- Kč. - SCHVÁLENO 

 USNESENÍ: US/PR/25/02/25/006 
 Prezidium CDO podstupuje schválení žádosti Martiny Konečné se změnou místa 
konání kvalifikačního kola MČR TAP 2025 na soutěžní komisi TAP. - SCHVÁLENO 

 
 V 12:55 opustil jednání Michal Bezruč. V 13:10 opustil jednání Dalibor Stano. 

Eva Vlková a David Nováček informovali Prezidium CDO o struktuře tanečního 

sportu a možných vizích budoucnosti. 

 Eva Vlková přednesla informace o změnách v CDM jaro 2025 a 

představila partnery. 

 
 

Osobní jednání Prezidia CDO bylo ukončeno 25. 02. 2025 v 14:10. 
 

Eva Vlková David Nováček 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zápis z konference prezidia CDO Stránka 2 z 2 


